
j  C l M - A

t& SO O Pra113^  (2)
^ O - 2 5  60 59 84

UNIVERZITA o v a

IČO: 00216208 r Servisní smlouva č. S 133 / 2019
.U _ CZ0° 2 16208

U K - 2

1. Sm luvní strany

1.1. Zhotovitel:

Zástupce:

JO M A , spol. s r.o.
K azínská 12/4
159 00 Praha 5 -  V elká C huchle

- je d n a te lk a  společnosti

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Tel.:
Spisová značka: 
E-m ail:

25605984 
C Z25605984 
KB Praha 5, Č.Ú.:

M ěstský soud v  Praze oddíl C , v ložka 54231

1.2. O bjednatel: U niverzita K arlova, Přírodovědecká fakulta

Zástupce:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Spisová značka: 
Kontaktní osoba: 
Tel:
E-m ail:

Prof. RN Dr. Jiří Z im a, C Sc., děkan

00216208 
C Z 00216208

V eřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.
technický správce technologií (CIT)



2. Předm ět sm louvy

2.1. Ú čelem  této sm louvy je  zajištění řádného provozu  a plné funkčnosti vnitřních 
a venkovních klim atizačních jednotek  v objektech PřFU K  ve správě oddělení CIT, jejichž 
seznam  je  v čl. 4.1. a) níže (dále je n  klim atizační jednotky).

2.2 Zhotovitel se touto sm louvou zavazuje provádět pro objednatele služby spočívající 
v provádění pravidelných servisních kontrol k lim atizačních jedno tek . Zhotovitel se zavazuje 
provádět činnosti dle této sm louvy v  souladu se všem i právním i předpisy a technickým i 
norm am i.

Č innosti zahrnuté do servisní prohlídky klim atizačních jednotek jsou zejm éna následující:
•  kontrola správnosti funkcí a činnosti,
•  kontrola m echanického a elektrického ovládání,
• čištění a dezinfekce vým ěníku,
• kontrola m echanického a elektrického ovládání,
• čištění a dezinfekce vany a  odvodního potrubí kondenzátu,
• m ěření teploty vyfukovaného vzduchu,
• kontrola odvodu chladícího m édia (m nožství a těsnost),
•  utažení svorek,
• kom pletní čištění celých včetně ventilátoru , žaluzie, filtru, krytu, elektroniky,
• čištění filtračních vložek.

2.3. Zhotovitel se touto sm louvou zavazuje také provádět případné opravy závad na zařízení, 
a to na základě potřeby objednatele a dle jeh o  jednotlivých  objednávek.

3. Čas plnění

3.1. Tato sm louva se uzavírá na dobu neurčitou počínaje dnem  je jíh o  podpisu  oběm a 
sm luvním i stranami.

3.2. Zhotovitel se zavazuje provádět servis v rozsahu čl. 2 této  sm louvy pravidelně dle 
rozpisu ěl. 4 .1 .a).
Případné častější provádění servisu, které se provádí běžně 2x až 3 x do roka (v závislosti na 
prostředí a provozu klim atizace) a případné opravy zařízení budou zhotovitelem  prováděny na 
základě telefonické objednávky objednatele a budou brány jak o  oprava dle bodu 4.2 této 
sm louvy.

3.3. Práce zhotovitele budou prováděny dle požadavku objednatele, který zajistí přístup do 
určených prostor včetně dozoru. O provedení servisní prohlídky či opravy zařízení bude 
pověřeným i zástupci sm luvních stran sepsán protokol o  předání a  převzetí p lnění (m ontážní 
list) a o provedeném  rozsahu servisu.

3.4. Term ín pravidelné servisní kontroly bude telefonicky dohodnut zhotovitelem  v průběhu 
příslušného m ěsíce servisní prohlídky m inim álně pět dnů  před  p lánovanou servisní 
prohlídkou.



3.5. Při závadě na zařízení zahájí zhotovitel opravu nej později do tří pracovních dnů od 
nahlášení závady. O bjednatel j e  oprávněn objednávat servisní zásah u zhotovitele, buď e- 
mailem: nebo na těchto telefonních číslech ,

, servis ' a  to od 7.00 hod. do 16.00 hod. každý pracovní den.

4. Cena

4.1. O bjednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit:

a) za provedení kom pletní servisní kontroly a údržby dle čl. 2 ., odst. 2.1. této sm louvy 
cenu:

Typ zařízení Počet
ks

C ena za 
ks

Cena
celkem

Počet 
servisu  
za rok

O b je k t A lb e r to v

Venkovní k lim atizační jedno tka  FU JITSU

Vnitřní k lim atizační jedno tka  FU JITSU 
(sekretariát)_____________

Venkovní k lim atizační jed n o tk a  FU JITSU
Vnitřní k lim atizační jedno tka  FU JITSU 
(pracovna S04)

Venkovní k lim atizační jedno tka  LG

Vnitřní klim atizační jedno tka  LG (pracovna 
S02)

Venkovní k lim atizační jed n o tk a  LG

Vnitřní klim atizační jedno tka  LG (server)

Venkovní k lim atizační jed n o tk a  M idea

Vnitřní klim atizační jedno tka  M idea (server)

Venkovní klim atizační jedno tka  LG

Vnitřní klim atizační jedno tka  LG (učebna 
SOI)____________________________________

Venkovní k lim atizační jedno tka  M idea

Vnitřní klim atizační jedno tka  M idea (server)

Venkovní k lim atizační jedno tka  M idea

Vnitřní klim atizační jedno tka  M idea

Venkovní k lim atizační jedno tka  Toshiba

Vnitřní klim atizační jedno tka  Toshiba 
(serverovna)

3



T yp zařízení Počet
ks

C ena za 
ks

Cena
celkem

Počet 
servisu 
za rok

O b je k t B en á tsk á  2

V enkovní k lim atizační jedno tka  Toshiba

Vnitřní k lim atizační jedno tka  Toshiba 
(rozvodna)

O b je k t V in ičn á  5

V enkovní k lim atizační jedno tka  Toshiba

Vnitřní k lim atizační jedno tka  Toshiba

O b je k t V in ič n á  7

Venkovní klim atizační jedno tka  M idea

Vnitřní k lim atizační jedno tka  M idea (UPS)

Venkovní k lim atizační jedno tka  Toshiba

Vnitřní klim atizační jedno tka  Toshiba 
(serverovna)

V enkovní k lim atizační jedno tka  M idea

Vnitřní klim atizační jedno tka  M idea 
(servervona)

Venkovní k lim atizační jedno tka  LG

Vnitřní klim atizační jedno tka  LG (učebna)

b) dopravné

- paušální sazba za každý servisní a m im oservisní výjezd

4.2. M im oservisní o p ra v y ........................................................

Kč

Kč/hod

U vedené ceny jsou  bez DPH.
N áhradní d íly  pro klim atizaci budou fakturovány d le ceníkových položek skutečně 
provedených oprav.

5. F inancování a způsob  plateb

5.1. O bjednatel se zavazuje uhradit daňový doklad dle term ínu  splatnosti a  to m axim álně do 
14ti kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu. Zhotovitel j e  oprávněn vyúčtovat 
servisní služby vždy po je jich  provedení a předání. Protokol o předání a převzetí plnění a o 
provedeném  rozsahu servisu bude přílohou daňového dokladu.



6. Sankce

6.1. Pokud objednatel bude v prodlení s úhradou daňového dokladu, zavazuje se za každý 
započatý den prodlení uhradit zhotoviteli úrok z  prodlení ve výši 0 ,05%  z dlužné částky.

6.2. Pokud bude zhotovitel v  prodlení s nástupem  na provedení servisní prohlídky delším  než 
2 pracovní dny  oproti předem  dohodnutém u term ínu, zavazuje se objednateli uhradit 400Kč 
za každý pracovní den prodlení a  každou servisní prohlídku, se kterou je  v prodlení.

7. Z áruka na provedené opravy

7.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za provedené opravy v délce 6 m ěsíců.

7.2. Z áruční vada bude odstraněna s reakční dobou do 3 pracovních dnů  od nahlášení vady a 
s vynaložením  nejvyššího úsilí k odstranění vady. V případě prodlení se zahájením  kroků 
vedoucích k odstranění záruční vady delším  než 3 pracovní dn i, se zhotovitel zavazuje 
objednateli uhradit 400K č za každý pracovní den prodlení a každou záruční vadu.

8. Závěrečná ustanovení

8.1 Zhotovitel i objednatel m ohou sm louvu vypovědět p ísem nou výpovědí. V ýpovědní lhůta 
činí 3 m ěsíce a začne běžet prvním  dnem  m ěsíce následujícího po m ěsíci, v něm ž byla 
písem ná výpověď doručena.

8.2. Tuto sm louvu je  m ožno zm ěnit nebo doplňovat pouze písem ným i dodatky 
odsouhlaseným i oběm a sm luvním i stranam i.

8.3. Tato sm louva se říd í příslušným i ustanovením i zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku.

8.4. Sm louva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze sm luvních stran obdrží po 
jednom  výtisku.

8.5 Sm louva nabývá účinnosti zveřejněním  podle zákona 340/2015 Sb.

V Praze dne: 3 1 "01' 2020

prof. RNDr.Jiří Zima, CSc.
děkan ....... i

u za  objednatele

UNIVERZITA KARLOVA
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA 

A lbertov 6, 128 43 Praha 2 
IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208 

U K -  2

z /z h o to v ite le

enutt
Kazínská 12 /4 , Velká Chuchle

169 00  Praha 5  5
1ČC: 25  60  59 84  <2)


